別記第2号様式

令和　　年度
北海道高等学校ＰＴＡ連合会「社会教育振興事業」
実施報告書
令和　　年　　月　　日

  北海道高等学校ＰＴＡ連合会　会長　様

                                   北海道高等学校ＰＴＡ連合会　　　支部

                                             　支部長

　本事業が、令和　　年　　月　　日完了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　事業実施概要

 (1)  期　日　    令和　　年　　月　　日（　曜日）　　時から　　時まで

 (2)  会　場
 (3)  参加者等

    ア　参加学校　　　　　　　他　　　校（開催要項参照）

　　イ　参加者総数　　　　　　　　　　名

	 生徒数
	 引率数
	保護者数
	運営者数
	 その他
	 合  計

	名
	名
	名
	名
	名
	名

 (4)  事業内容

　　ア  事業の概要

　　イ  講師

２　事業実施による成果

３　今後の課題等

 ＜記入上の留意事項＞

　１　「１(4)事業内容」には、事業の内容を具体的に記載すること。

　２　「２　事業実施による成果」には、当該事業により生徒・保護者・学校・地域・家庭等への期待される効果等について、詳細に記載すること。

  ３　「３　今後の課題等」には、来年度以降の実施にあたり、検討すべき課題等があれば具体的に記載すること。

  ４　本報告書には、開催要項・参加者名簿・写真等を添付すること。